tiens adhibita comperendinatio et iam sub ipso fine certaminis ampliata iudicia? 106<sub>26</sub>  
 amplitudo uestra *allocutio* 70<sub>13</sub> 601<sub>10</sub>  
 605<sub>1</sub> 634<sub>8</sub> 16 635<sub>2</sub> 646<sub>29</sub>  
 amplius per suam rabiem grassati sunt 10<sub>13</sub>  
 amplus: (= *honestus*) amplum sibi ac festinum iudicet si- 702<sub>1</sub>. — amplissimum senatum 160<sub>20</sub>, amplissimorum procerum sacri nostri palatii 586<sub>5</sub>  
 amputatis dubitationibus 716<sub>5</sub>, excusationibus 72<sub>23</sub>, perfidiae seminibus 717<sub>16</sub>  
 amygdalinum oleum 747<sub>7</sub>  
*anacolutha*: cuius ad me nuper litterae commeantes... euangelistae Marci sedem se recepisse memorauit incitans nos uolentes ut... 140<sub>14</sub>. — quod qui ita sapit et non magis deus uerbum... creditur, anathema sit 277<sub>14</sub>. — promittentes sequestratos a communione ecclesiae, id est non consentientes sedi apostolicae, eorum nomina inter sacra non recitanda esse mysteria 521<sub>28</sub> (609<sub>23</sub>). — libellum uero... primo agite ut praesente populo recitetur 606<sub>23</sub>. — sed quoniam comperimus quosdam... perturbare...: quos beatitudo uestra a se longe pellere dignetur 644<sub>12</sub>. — Uictorem praeterea uel alios, qui..., ordinatione imperatoris ad urbem dirigantur 647<sub>5</sub>. — sperate ab apostolis, ut deus, qui initia talia donauit orationibus uestris, similiter sequantur et prospera 673<sub>17</sub>. — *cf. s. u. accus. absol.*; *cf. s. u. ideo*. — *anacolutha in enuntiatis relatiuis*: nobis gratum fuit officium, quod ad inspicienda

uniuersa detulisti et omnem situm locorumque faciem nostrae serenitatis auribus intimasti 47<sub>29</sub>; Florentius post damnationem, quam accepit ac dignum tulit improba offensione responsum, ecclesiam rursus contaminare conatur 56<sub>3</sub>; *saepius pronomen relatiuum secundo loco excipitur pronomine demonstratiuo*: quemque dubium non sit extra communionem durare catholicam saepeque nos de eodem pellendo scripsisse sit certum 152<sub>15</sub>; coepiscoporum, qui... deprimuntur fitque illis reconciliationis gloria causa difficilis 679<sub>10</sub>; post libellos, quos dederunt et dant episcopi et per ipsos satisfecerunt sedi apostolicae 676<sub>28</sub> *et similia*  
*anaphorae*: quaesumus autem, supplices quaesumus ut... 6<sub>26</sub>; sed absit, absit ut hoc admittat conscientia Christiana 23<sub>4</sub>; haec, haec res decept et Ualentem 24<sub>22</sub>  
 anathema: anathematis sententia 158<sub>8</sub>, qui (quisquis, quicumque, si quis)... anathema sit 186<sub>18</sub> 128<sub>8</sub> 239<sub>9</sub> 240<sub>14</sub> 216<sub>20</sub> 22 *etc.*, anathema dicere *alicui* 161<sub>9</sub> 225<sub>13</sub>, miserunt anathema Acacio 674<sub>17</sub>, anathemati (anathematis sententiae) subdere *alqm* 287<sub>8</sub> 288<sub>20</sub> 316<sub>25</sub>, anathemati subicere *alqm seu alqd* 286<sub>21</sub> 288<sub>2</sub> 344<sub>2</sub>, quomodo non subiacebitis anathemati 192<sub>13</sub>, complices simili anathematis ultione plectentes 351<sub>25</sub>, a superfluo anathemate eosdem abstrahere 539<sub>19</sub>, *similia*  
 anathematizo 192<sub>13</sub> 194<sub>3</sub> 228<sub>8</sub> *etc.*  
 anathemo 96<sub>1</sub> 453<sub>2</sub>  
 angelica annuntiatio 511<sub>15</sub>, claritas 414<sub>24</sub>, natura 410<sub>23</sub> 416<sub>9</sub>. — angelicis meritis coaequando patri pa-